
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 4,317,840 円

変更後 5,800,000 円

増減 1,482,160 円

変更理由

消防団第七分団第二部旧詰所器具置場解体工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　新消防団第七分団第二部詰所器具置場の新築工事後、消防団第七分団第二部及び地
権者と協議の結果、消防車入庫のために道路の切り下げ、隣地（畑側、公園側）との
取り合いによる土留、建物裏側のフェンス範囲拡幅が必要となったため。

変更なし

平成30年3月23日

　①道路切下げ工事
　②隣地（畑側）との土留め工事
　③建物裏側部のフェンス増設及び既存フェンスを両開きフェンス門扉に取替
　④隣地（公園側）との土留め工事


